

REKAPITULACE STAVBY

Dílčí zadání č.70

Kód: U8
Stavba: Odstranění následků nehody B2 na v.č. 201 žst. Most n.n.

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 25. 6. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	616 067,29
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesené 21,00%	616 067,29	0,00
	sníž. přenesené 12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	616 067,29
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Dílčí zadání č.70

Kód: U8

Stavba: Odstranění následků nehody B2 na v.č. 201 žst. Most n.n.

Místo: Datum: 25. 6. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		616 067,29	616 067,29
O1	B2 26.9.2024	616 067,29	616 067,29

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**Dílčí zadání č.70**

Stavba:

Odstranění následků nehody B2 na v.č. 201 žst. Most n.n.

Objekt:

O1 - B2 26.9.2024

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**616 067,29**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	616 067,29	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****616 067,29****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**Dílčí zadání č.70**

Stavba:

Odstranění následků nehody B2 na v.č. 201 žst. Most n.n.

Objekt:

O1 - B2 26.9.2024

Místo:

Datum: 25. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**616 067,29**

HSV - Práce a dodávky HSV

616 067,29

5 - Komunikace pozemní

383 258,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

232 808,69

SOUPIS PRACÍ

Dílčí zadání č.70

Stavba: Odstranění následků nehody B2 na v.č. 201 žst. Most n.n.
Objekt: O1 - B2 26.9.2024

Místo: Datum: 25. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 616 067,29

D HSV Práce a dodávky HSV 616 067,29
D 5 Komunikace pozemní 383 258,60

1	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kamen	m3	60,000	680,00	40 800,00
---	---	------------	---	----	--------	--------	-----------

PP	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kamen						
VV	Doplnění po ASPv						
VV	60,000				60,000		
VV	Součet				60,000		

2	K	5906005040	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňov	kus	4,000	1 980,00	7 920,00
---	---	------------	---	-----	-------	----------	----------

PP	Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňov						
VV	Pražce č. 4,6 ve v.č. 200 a pražce č. 3,5 ve v.č. 218						
VV	4,000				4,000		
VV	Součet				4,000		

3	K	5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel,	kus	19,000	1 980,00	37 620,00
---	---	------------	--	-----	--------	----------	-----------

PP	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovadel,						
VV	Pražce č. 1,2 ve v.č. 200 a 218; pražce č. 3,5 ve v.č. 200; pražce č. 4,6 ve v.č. 218; pražce č. 7-9 ve v.č. 200 a 218; pražce č. 10-14 ve v.č. 218						
VV	19,000				19,000		
VV	Součet				19,000		

4	K	5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňo	kus	5,000	2 185,00	10 925,00
---	---	------------	---	-----	-------	----------	-----------

PP	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovadel, odstranění KL a části stezky vidlemi , vysunutí a výměna pražce, montáž upevňo						
VV	Pražce č. 42-46 na KV 201						
VV	5,000				5,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		5,000		
5	K	5906055050	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření maziv	kus	28,000	160,00	4 480,00
PP			Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na potřebnou manipulaci, demontáž, výměnu a montáž součástí současně s výměnou pražce včetně případného ošetření maziv				
VV			28,000		28,000		
VV			Součet		28,000		
6	K	5908060020	Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetřen	úl.pl.	8,000	575,00	4 600,00
PP			Oprava rozchodu koleje převrtáním podkladnice 4 vrtule. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na posun pražce, demontáž podkladnice, zakolíčkování, otvorů, oteslování úložné plochy, převrtání otvorů, impregnace plochy a montáž podkladnice a ošetřen				
VV			Oprava rozchodu ve výběžích na sousedních neměněných pražcích				
VV			8,000		8,000		
VV			Součet		8,000		
7	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mez	km	0,060	135 200,00	8 112,00
PP			Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mez				
VV			Přípojná pole k výhybkám 200, 201, 218				
VV			0,060		0,060		
VV			Součet		0,060		
8	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mez	km	0,200	135 200,00	27 040,00
PP			Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mez				
VV			Přípojná pole k výhybkám 198, 199 a 212-217				
VV			0,200		0,200		
VV			Součet		0,200		
9	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření me	m	131,259	480,00	63 004,32
PP			Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření me				
VV			Výhybky tv. J S49 1:9-190 - v.č. 200, 201, 218 = 3*43,753m				
VV			131,259		131,259		
VV			Součet		131,259		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření me	m	372,411	480,00	178 757,28
	PP		Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření me				
	VV		v.č. 199 - tv. J S49 1:9-190 = 1*43,753m; v.č. 198, 214, 215, 217 - tv. J S49 1:9-300 = 4*49,846m; v.č. 216 - tv. J S49 1:11-300 = 1*53,608m;				
	VV		v.č. 212, 213 - tv. J S49 1:7,5-190 = 2*37,833				
	VV		372,411		372,411		
	VV		Součet		372,411		
11	K	5911313020	Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžečky,	kus	0,000	5 980,00	0,00
	PP		Seřízení hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž nebo montáž součástí, seřízení zdvihu, rozevření a záklesu háku, mezery mezi jazykem a opornicí v místě první hákové stěžečky,				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				232 808,69
12	K	9902100200	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej	t	98,000	352,00	34 496,00
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 20 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolej				
	VV		Štěrka na stavbu				
	VV		98,000		98,000		
	VV		Součet		98,000		
13	K	9902200100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny	t	2,800	727,00	2 035,60
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny				
	VV		Doprava vyjmutých pražců (nejbližší skládka Celio)				
	VV		2,800		2,800		
	VV		Součet		2,800		
14	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pr	t	2,800	617,50	1 729,00
	PP		Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky.2. Ceny se použijí i pr				
	VV		Naložení vyjmutých pražců				
	VV		2,800		2,800		
	VV		Součet		2,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravních	kus	1,000	31 710,00	31 710,00
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravních				
	VV		1,000		1,000		
	VV		Součet		1,000		
16	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně	t	2,800	2 625,00	7 350,00
	PP		Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně				
	VV		Likvidace dřev. pražců (nejbližší skládka Celio)				
	VV		2,800		2,800		
	VV		Součet		2,800		
17	M	5955101005	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy min. BII	t	98,000	483,00	47 334,00
	PP		Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy min. BII				
	VV		98,000		98,000		
	VV		Součet		98,000		
18	M	5956119000	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2200x260x160	kus	2,000	2 108,50	4 217,00
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2200x260x160				
	VV		Pražce č.1 ve v.č. 200 a 218				
	VV		2,000		2,000		
	VV		Součet		2,000		
19	M	5956116000	Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260	m3	0,312	27 011,50	8 427,59
	PP		Pražce dřevěné výhybkové dub skupina 3 160x260				
	VV		5*1,5*0,26*0,16		0,312		
	VV		Pražce č. 3 a 5 ve v.č. 200 a pražce č. 2, 4, 6 ve v.č. 218				
	VV		Součet		0,312		
20	M	5956119010	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2400x260x160	kus	2,000	2 295,50	4 591,00
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2400x260x160				
	VV		Pražce č.7 ve v.č. 200 a 218				
	VV		2,000		2,000		
	VV		Součet		2,000		
21	M	5956119015	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2500x260x160	kus	2,000	2 391,00	4 782,00
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2500x260x160				
	VV		Pražce č.8 ve v.č. 200 a 218				
	VV		2,000		2,000		
	VV		Součet		2,000		
22	M	5956119020	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160	kus	2,000	2 486,50	4 973,00
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160				
	VV		Pražce č.9 ve v.č. 200 a 218				
	VV		2,000		2,000		
	VV		Součet		2,000		
23	M	5956119025	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160	kus	5,000	2 582,00	12 910,00
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160				
	VV		Pražce č.10-14 ve v.č. 218				
	VV		5,000		5,000		
	VV		Součet		5,000		
24	M	5956119040	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160	kus	1,000	2 869,00	2 869,00
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160				
	VV		Pražec č.2 ve v.č. 200				
	VV		1,000		1,000		
	VV		Součet		1,000		
25	M	5956119045	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160	kus	1,000	2 964,50	2 964,50
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160				
	VV		Pražec č.3 ve v.č. 218				
	VV		1,000		1,000		
	VV		Součet		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	5956119050	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160	kus	1,000	3 060,00	3 060,00
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160				
	VV		Pražec č.4 ve v.č. 200				
	VV		1,000		1,000		
	VV		Součet		1,000		
27	M	5956119055	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160	kus	1,000	3 155,50	3 155,50
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160				
	VV		Pražec č.5 ve v.č. 218				
	VV		1,000		1,000		
	VV		Součet		1,000		
28	M	5956119060	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160	kus	1,000	3 251,00	3 251,00
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160				
	VV		Pražec č.6 ve v.č. 200				
	VV		1,000		1,000		
	VV		Součet		1,000		
29	M	5956119100	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160	kus	1,000	4 016,50	4 016,50
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160				
	VV		Pražec č.42 ve v.č. 201				
	VV		1,000		1,000		
	VV		Součet		1,000		
30	M	5956119105	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160	kus	1,000	4 112,00	4 112,00
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160				
	VV		Pražec č.43 ve v.č. 201				
	VV		1,000		1,000		
	VV		Součet		1,000		
31	M	5956119110	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160	kus	2,000	4 207,50	8 415,00
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160				
	VV		Pražce č.44, 45 ve v.č. 201				
	VV		2,000		2,000		
	VV		Součet		2,000		
32	M	5956119115	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160	kus	1,000	4 303,00	4 303,00
	PP		Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160				
	VV		Pražec č.46 na KV 201 = ZV 200 a 218				
	VV		1,000		1,000		
	VV		Součet		1,000		
33	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	72,000	54,00	3 888,00
	PP		Součásti upevňovací vrtule R1(145)				
	VV		Do žebrových podkladnic na KV 201				
	VV		72,000		72,000		
	VV		Součet		72,000		
34	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	210,000	66,50	13 965,00
	PP		Součásti upevňovací vrtule R2 (160)				
	VV		Do abnormálních podkladnic ve v.č. 201,218 a 200				
	VV		210,000		210,000		
	VV		Součet		210,000		
35	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	282,000	20,00	5 640,00
	PP		Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6				
	VV		K vrtulím R1, R2				
	VV		282,000		282,000		
	VV		Součet		282,000		
36	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	16,000	26,50	424,00
	PP		Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)				
	VV		16,000		16,000		
	VV		Součet		16,000		
37	M	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	30,000	273,00	8 190,00
	PP		Polyetylenové pásy v kotoučích				
	VV		Pod abnormální podkladnice				
	VV		30,000		30,000		
	VV		Součet		30,000		